
ZP/WCWI/2025/01 
 

Poznań, dnia 13 maja 2025 r. 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Wielkopolskie Centrum Wspierania Inwestycji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą  
w Poznaniu, ul. 28 Czerwca 1956 r. Nr 406, 61 - 441 Poznań, woj. Wielkopolskie, Polska, KRS: 
0000134012, REGON: 630303454, NIP: 7781016062, tel. +48 616686984, fax +48 616686992, 
www.wcwi.com.pl 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania pn. „Wykonywanie usługi ochrony mienia” 

 

Numer postępowania: 

ZP/WCWI/2025/02 

 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), przekazuje informację z otwarcia ofert w 
postępowaniu prowadzonym pn.: „Wykonywanie usługi ochrony mienia” Numer 
postępowania: ZP/WCWI/2025/02 

 

 

 Dane Wykonawcy Kryterium oceny ofert - CENA 
1 P.P.H.U. "SPECJAŁ" Sp. z o.o. 

00-175 WARSZAWA, ul. Aleja JANA 
PAWŁA II 80/5 
NIP 5170199121 

 
 2 953 771,20 zł 

2 AGENCJA DETEKTYWISTYCZNA I 
OCHRONY "JOKER" SP. Z O.O. 
60-608 POZNAŃ,  
AL. WIELKOPOLSKA 36 
NIP 7780041081 

3 544 337,25 zł 

3 Konsorcjum:  
AGENCJA OCHRONY MK SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 
64/128 
NIP 5272683091 

 
 3 914 902,08 zł 

http://www.wcwi.com.pl/
http://www.wcwi.com.pl/
http://www.wcwi.com.pl/


ZP/WCWI/2025/01 
 

Agencja Ochrony Kowalczyk KM Sp. z 
o.o., ul. Mogielnicka 28, 05-600 Grójec 
NIP: 5252869935 
 

4 Konsorcjum:  
SECURITY EMPORIO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
61-334 Poznań, ul. Czernichowska 28, 
NIP 7822843082 
 
Emporio Sp. z o.o. Czernichowska 28, 
61-334 Poznań, NIP: 7822842160 
 
 

 
 2 943 350,64 zł 

5 Konsorcjum: 
-HOLDING HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z 
siedzibą w Grodzisku Wielkopolskim 
(62-065) 
ul. Bukowska 114 (Lider), 
-HUNTERS24 Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w 
Grodzisku Wielkopolskim (62-065) ul. 
Bukowska 114, 
-GREEN HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z 
siedzibą w Warszawie (02-326) przy 
Alejach Jerozolimskich 
151 lok.4U, 
-BLUE HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z 
siedzibą w Warszawie (02-326) przy 
Alejach Jerozolimskich 151 
lok.4U, 
-HUNTERS OCHRONA PLUS Sp. z o.o. z 
siedzibą w Warszawie (02-326) przy 
Alejach 
Jerozolimskich 151 lok.4U, 
-HUMAN HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z 
siedzibą w Warszawie (02-326) przy 
Alejach Jerozolimskich 
151 lok.4U 
NIP: 9950254487, 7773225667, 
9950225741, 9950227154, 8291534560, 
9950225712 

3 020 090,64 zł 

6 PROTECT SP. ZO.O. 
Ul. WAGROWSKA 6  
61-369  POZNAŃ, 
NIP 7831544781 

2 725 326,78 zł 

7 Konsorcjum:  
DGP Security Partner Sp. z o.o. 
02-781 Warszawa, ul. Rotmistrza 
Witolda Pileckiego 63 

 
 2 931 061,20 złotych 



ZP/WCWI/2025/01 
 

NIP 6912199052 
 
„DERSŁAW” Sp. z o.o. Zawada 26, 28-
230 Połaniec, NIP 8661287451 
 
Security 24 Sp. z o.o. ul. Spokojna nr 6, 
62-053 Pecna, NIP: 6912548096 
 
CTG Sp. z o.o. ul. Najświętszej Marii 
Panny, nr 14, lok. 3, 59-220 Legnica NIP: 
6912443003 
 

8 Konsorcjum: 
MAKROPOL Sp. z. o. o 
60-831 Poznań, Zacisze 8 
NIP 7811009671 
Makropol TP Sp. z o.o.  
(Partner Konsorcjum ul. Zacisze 8, 60-
831 Poznań NIP 7811009671 
 

 
 2 719 961,04 złotych 

 

 
 


